АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

< п  • >  » 2019г. с. Пировское

Об утверждении Плана проведения плановых проверок по контролю за
эффективным использованием денежных средств, направляемых из краевого

бюджета в качестве государственной поддержки субъектов
агропромышленного комплекса края на 2020 год

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 06.10.2003 >1°
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьями 1, 4 Закона Красноярского края от
27.12.2005 № 17-4397 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных районов отдельными государственными полномочиями по
решению вопросов поддержки сельскохозяйственного производства»,
постановления администрации Пировского района от 09.11.2018г. №321-п
«Об утверждении Административного регламента исполнения
государственной функции администрацией Пировского района по
переданным отдельным государственным полномочиям по осуществлению
контроля за эффективным использованием денежных средств, направляемых
из краевого бюджета в качестве государственной поддержки субъектов
агропромышленного комплекса края» на основании Соглашения об
осуществлении отдельных государственных полномочий по решению
вопросов поддержки сельскохозяйственного производства № 31 от
30.10.2017г., руководствуясь Уставом Пировского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок по контролю за
эффективным использованием денежных средств, направляемых из краевого
бюджета в качестве государственной поддержки субъектов
агропромышленного комплекса края на 2020 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Пировского района Голъма А.Г.

3. Постановление вступает в силу с момента официального
опубликования в районной газете «Заря».

/
/ ;Глава Пировского района А. И. Евсеев

Приложение
к постановлению администрации

Пировского района

УТВЕРЖДЕН
Глава Пировского района

• . Л ’- С * -АЖ~ Евсеев
от «^ / » / / ______ 20/^ - г

План
проведения плановых проверок по контролю за эффективным использованием денежных средств, направляемых из краевого бюджета в

качестве государственной поддержки субъектов агропромышленного комплекса края на 2020 год

№
п/п

Наименования субъектов
агропромышленного

комплекса края, в отношении
которых предполагается

инициирование проверок, их
места нахождения или места
фактического осуществлен™

деятельности

Цель и основание проведения плановой
проверки

Дата начала и
сроки

проведения
плановой
проверки

Фамилии, имена, отчества
и должности

муниципальных
служащих,

уполномоченных на
проведение проверок

Фамилия, имя, отчество и
должность

муниципального
служащего,

ответственного за
проведение проверок

1 2 3 4 5 6

1 Сельскохозяйственный
производственный
кооператива «Рассвет» (СПК
«Рассвет»)
ИНН 2431001411

Место нахождения, почтовый
адрес: 663128 Пировский
район, с. Солоуха, ул.
Центральная, 23

Контроль за эффективным
использованием денежных средств,
направляемых из краевого бюджета в
качестве государственной поддержки
субъектов агропромышленного
комплекса края, постановление
администрации Пировского района от
09.11.2018г. №321~п «Об утверждении
Административного регламента
исполнения государственной функции
администрацией Пировского района по
переданным отдельным

13.05.2020г
Один
рабочий день

Толмачева Л.Х.
специалист 1-ой
категории отдела по
сельскому хозяйству
администрации
Пировского района
Султанова А.С.
специалист Пой
категории отдела по
сельскому хозяйству
администрации
Пировского района

Лутфулина Н.В.-
начальник отдела по
сельскому хозяйству
администрации
Пировского района

государственным полномочиям по
осуществлению контроля за
эффективным использованием
денежных средств, направляемых из
краевого бюджета в качестве
государственной поддержки субъектов
агропромышленного комплекса края»

2 Общество с ограниченной
ответственностью
«Сельскохозяйственный
производственный
кооператив Тимершик» (ООО
«СПК Тимершик»)
ИНН 2431002750

Место нахождения, почтовый
адрес: 663124 Пировский
район, д. Новый Тимершик
ул. Центральная, 12

Контроль за эффективным
использованием денежных средств,
направляемых из краевого бюджета в
качестве государственной поддержки
субъектов агропромышленного
комплекса края, постановление
администрации Пировского района от
09.11.2018г. №321-п «Об утверждении
Административного регламента
исполнения государственной функции
администрацией Пировского района по
переданным отдельным
государственным полномочиям по
осуществлению контроля за
эффективным использованием
денежных средств, направляемых из
краевого бюджета в качестве
государственной поддержки субъектов
агропромышленного комплекса края»

15.05.2019г.
Один
рабочий день

Толмачева Л.Х.
специалист Пой
категории отдела по
сельскому хозяйству
администрации
Пировского района
Султанова А. С.
специалист Пой
категории отдела по
сельскому хозяйству
администрации
Пировского района

Лутфулина Н.В.-
начальник отдела по
сельскому хозяйству
администрации
Пировского района

3 И нди в идуал ьн ы й
предприниматель, глава
крестьянского (фермерского)
хозяйства Абдуллоев
Изатулло Кудратович
ИП Глава К(Ф)Х Абдуллоев
И.К.
ИНН 243101001649

Место регистрации, почтовый
адрес: 663125 Пировский
район, с. Комаровка, ул.
Советская, дом 33,
Место фактического
осуществления деятельности:
Пировский район, ориентир
юго-восточная окраина
д.Долгово (кадастровый
номер земельного участка
24:312:1701002:86)

контроль за эффективным
использованием денежных средств,
направляемых из краевого бюджета в
качестве государственной поддержки
субъектов агропромышленного
комплекса края, постановление
администрации Пировского района от
09.11.2018г. №321-п «Об утверждении
Административного регламента
исполнения государственной функции
администрацией Пировского района по
переданным отдельным
государственным полномочиям по
осуществлению контроля за
эффективным использованием
денежных средств, направляемых из
краевого бюджета в качестве
государственной поддержки субъектов
агропромышленного комплекса края»

20.05.2020г.
Один
рабочий день

Толмачева Л.Х.
специалист 1 -ой
категории отдела по
сельскому хозяйству
администрации
Пировского района
Каракулев В.С. -ведущий
специалист отдела по
сельскому хозяйству
администрации
Пировского района

Лутфулина Н.В.-
начальник отдела по
сельскому хозяйству
администрации
Пировского района

4 Общество с ограниченной
ответственностью «Победа»
(ООО «Победа»)
ИНН 2431002510

Место нахождения, почтовый
адрес: 663123, Пировский
район,
с. Кириково, ул. Зеленая, 1В

Контроль за эффективным
использованием денежных средств,
направляемых из краевого бюджета в
качестве государственной поддержки
субъектов агропромышленного
комплекса края, постановление
администрации Пировского района от
09.11.2018г. №321-п «Об утверждении
Административного регламента
исполнения государственной функции
администрацией Пировского района по
переданным отдельным
государственным полномочиям по
осуществлению контроля за

22.05.2020г.
Один
рабочий день

Толмачева Л.Х.
специалист 1 -ой
категории отдела по
сельскому хозяйству
администрации
Пировского района
Султанова АС.
специалист 1 -ой
категории отдела по
сельскому хозяйству
администрации
Пировского района

Лутфулина Н.В.-
начальник отдела по
сельскому хозяйству
администрации
Пировского района

эффективным использованием
денежных средств, направляемых из
краевого бюджета в качестве
государственной поддержки субъектов
агропромышленного комплекса края»

*

5 Общество с ограниченной
ответственностью
«Волоковое»
(ООО «Волоковое»)

ИНН 2431002341
Место регистрации, почтовый
адрес: 663120, Пировский
район,
с. Пировское, ул. Ключевая,
50
Место фактического
осуществления деятельности:
Пировский район, ориентир:
2 км. северо -западнее
окраины д. Волоковое

Контроль за эффективным
использованием денежных средств,
направляемых из краевого бюджета в
качестве государственной поддержки
субъектов агропромышленного
комплекса края, постановление
администрации Пировского района от
09.11.2018г. №321-п «Об утверждении
Административного регламента
исполнения государственной функции
администрацией Пировского района по
переданным отдельным
государственным полномочиям по
осуществлению контроля за
эффективным использованием
денежных средств, направляемых из
краевого бюджета в качестве
государственной поддержки субъектов
агропромышленного комплекса края»

27.05.2020г.
Один
рабочий день

Толмачева Л.Х.
специалист 1 -ой
категории отдела по
сельскому хозяйству
администрации
Пировского района
Каракулев В.С. -ведущий
специалист отдела по
сельскому хозяйству
администрации
Пировского района

Лутфулина Н.В.
начальник отдела по
сельскому хозяйству
администрации
Пировского района

6 Индивидуальный
предприниматель, глава
крестьянского (фермерского)
хозяйства Кабиров Рамиль
Якупович,
(ИП Глава К(Ф)Х Кабиров
Р.Я.)
ИНН 243100786240

Контроль за эффективным
использованием денежных средств,
направляемых из краевого бюджета в
качестве государственной поддержки
субъектов агропромышленного
комплекса края, постановление
администрации Пировского района от
09.11.2018г. №321-п «Об утверждении
Административного регламента
исполнения государственной функции

29.05.2020г.
Один
рабочий день

Толмачева Л.Х.
специалист 1 -ой
категории отдела по
сельскому хозяйству
администрации
Пировского района
Каракулев В С. -ведущий
специалист отдела по
сельскому хозяйству
администрации

Лутфулина Н.В.-
начальник отдела по
сельскому хозяйству
администрации
Пировского района

Место регистрации, почтовый
адрес: 663129, Пировский
район,
д. Куренная Ошма,
ул. Солнечная, 34 кв. 2

администрацией Пировского района по
переданным отдельным
государственным полномочиям по
осуществлению контроля за
эффективным использованием
денежных средств, направляемых из
краевого бюджета в качестве
государственной поддержки субъектов
агропромышленного комплекса края»

11провского района

Верно
Всего в копии прошито, пронумеровано
и скреплено печатью лист
Подлинный документ находится в